ПОСОЛЬСТВО РОССИИ В ВЕЛИКОБРИТАНИИ
ССОП

Общеобразовательная школа
при Посольстве России в Великобритании

13 Kensington Palace Gardens, London, W8 4QX
tel/fax (+44) 02077276003

Исх.№______ «___» _________________20___г.

ПОСЛУ РОССИИ В

ВЕЛИКОБРИТАНИИ

А.В. КЕЛИНУ

____________________________
(фамилия, имя, отчество)

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мо____ сына (дочь)____________________________________

__________________________________ в _____ класс специализированного

структурного образовательного подразделения Посольства России в

Великобритании (далее – школа).

Форма обучения_____________________________________________________

Данные о ребёнке.

Фамилия имя отчество _______________________________________________

Документ __________________________________________________________
(название документа, удостоверяющего личность ребёнка, серия, номер)

___________________________________________________________________

Дата рождения ребёнка ___________ Гражданство ребёнка ________________

Данные об обучении и документ _______________________________________

___________________________________________________________________

Данные о семье.

Ф.И.О. отца ________________________________________________________

Документ __________________________________________________________
(название документа, удостоверяющего личность отца, серия, номер)

Гражданство ______________ Место работы, телефон ____________________

___________________________________________________________________

Ф.И.О. матери _____________________________________________________

Документ __________________________________________________________
(название документа, удостоверяющего личность матери, серия, номер)

Гражданство ______________ Место работы, телефон ____________________

___________________________________________________________________

Домашний адрес в Великобритании, телефон ____________________________

___________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Дополнительные сведения_____________________________________________

___________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы ________________________

___________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
___________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

С условиями работы школы ознакомлен и согласен. Даю свое согласие на

обработку в школе персональных данных несовершеннолетнего.

"___"_________________ 202__ г.               Подпись ______________________

	ПОСОЛЬСТВО РОССИИ В ВЕЛИКОБРИТАНИИ
	ССОП
	Общеобразовательная школа
	при Посольстве России в Великобритании
	ПОСЛУ РОССИИ В ВЕЛИКОБРИТАНИИ А.В. КЕЛИНУ